uzatvárajú v zmysle ustanovenia § 7 zákona č. 374/2014 Z. z. o pohľadávkach štátu 
a o zmene a doplnení niektorých zákonov túto dohodu o splátkach pohľadávky: 

Čl. 1 

1. Správca pohľadávky a dlžník uzatvárajú túto dohodu o splátkach pohľadávky 

v celkovej výške 1450,- €, slovom tisíc štyristopäťdesiat eur, ktorá vznikla na základe 

právoplatne uloženej pokuty, a to rozhodnutím č. 323/2018/601-4269. 

2. Dňa 17.09.2018 Vám bola správcom pohľadávky uložená rozhodnutím  

č. 323/2018/601- 4269 pokuta vo výške 1450,- €. Dané rozhodnutie nadobudlo 

právoplatnosť dňa 04.10.2018 a vykonateľnosť dňa 19.10.2018.